Se proponen también en el proyecto, derivadas de las intervenciones planteadas, actuaciones y ejecución de la red de 

saneamiento para pluviales e iluminación. 

El Presupuesto de para Conocimiento de la Administración de servicios afectados (servicios de titularidad privada) 

asciende a 109.872,84 € (CIENTO NUEVE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS EUROS CON OCHENTA Y 

CUATRO CÉNTIMOS). 

5. DOCUMENTOS QUE INTEGRAN EL PROYECTO 

MEMORIA 

ANEJOS 

ANEJO Nº 1. ANTECEDENTES TÉCNICOS Y ADMINISTRATIVOS 

ANEJO Nº 2. PLANEAMIENTO URBANÍSTICO 

ANEJO Nº 3. TRÁFICO Y MOVILIDAD 

ANEJO Nº 4. TRAZADO